1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立並遷冊往百慕達之有限公司）
（股份代號：855）

股東週年大會之投票結果、
非執行董事退任

投票結果
中國水務集團有限公司（「本公司」）欣然宣佈，在本公司於二零二一年九月三日舉
行之股東週年大會（「股東週年大會」）上提呈之決議案之投票結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 省覽本公司截至二零二一年三月三十一日
止年度之經審核財務報表及董事會與核數
師報告。

1,038,908,062

(100.00%)

0

(0.00%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

2. 宣派末期股息。 1,038,908,063

(100.00%)

0

(0.00%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3(i). 重選李中先生為執行董事。 980,025,070

(94.33%)

58,882,992

(5.67%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3(ii). 重選劉玉杰小姐為執行董事。 970,512,016

(93.42%)

68,396,046

(6.58%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3(iii). 重選王小沁小姐為非執行董事。 975,508,012

(93.90%)

63,400,050

(6.10%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

2

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

3(iv). 授權董事會釐定董事酬金。 1,038,324,225

(99.94%)

583,837

(0.06%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師並
授權董事會釐定其酬金。

1,038,908,062

(100.00%)

0

(0.00%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

5. 授予董事會發行及配發股份之一般授權。 802,579,776

(77.25%)

236,328,286

(22.75%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

6. 授予董事會購回本公司本身股份之一般授
權。

1,038,775,597

(99.99%)

132,465

(0.01%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

7. 按本公司購回之股份數目擴大授予董事會
發行、配發及處理本公司股本中額外股份
之一般授權。

804,279,844

(77.42%)

234,628,218

(22.58%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3

請參閱本公司於二零二一年七月二十九日刊發之通函（「通函」），其中載有上述決
議案之詳情。本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司獲委聘在股東
週年大會上擔任監票人。於股東週年大會之舉行日期，本公司之已發行股份總數
為1,632,322,346股。賦予股東權力可出席股東週年大會及在會上投票贊成或反對
各項決議案之股份總數為1,632,322,346股。並無任何股東須在股東週年大會上放
棄就任何決議案投票。並無任何有權出席股東週年大會但僅可在會上就任何決議
案投反對票之股東。

非執行董事退任
誠如通函所披露，周文智先生已通知本公司，彼因其他個人事務而於股東週年大
會上退任，且無意膺選連任。

因此，周文智先生已退任本公司非執行董事，自二零二一年九月三日起生效。周
文智先生已確認，彼與董事會並無意見分歧，亦無有關彼退任之事宜須提請香港
聯合交易所有限公司或本公司股東垂注。本公司謹此衷心感謝周文智先生任職於
本公司期間作出的寶貴貢獻。

承董事會命
中國水務集團有限公司

主席
段傳良

香港，二零二一年九月三日

於本公佈日期，董事會包括五位執行董事，即段傳良先生、丁斌小姐、劉玉杰小
姐、李中先生及段林楠先生，三位非執行董事，即趙海虎先生、井上亮先生及王
小沁小姐，以及五位獨立非執行董事，即周錦榮先生、邵梓銘先生、何萍小姐、
周楠小姐及陳偉璋先生。

* 僅供識別